
令和４年３月 22日 

関係者・事業者 各位 

 

 

高齢者総合福祉センターヒューマン 

施設長 森 弘樹 

 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について 

（特別養護老人ホームヒューマンの感染終息について） 

 

 

令和４年１月 25 日の陽性者の判明以降、３月 20 日までの健康観察期間を終

了したことをもちまして、保健所と協議の結果、終息に至りました。 

 

ご利用者、ご利用者ご家族、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしまし

たこと、心よりお詫び申し上げます。また、皆様からの多大なご支援とご協力を

賜りましたこと、深く感謝しております。 

 

今後につきましては、保健所並びに行政各機関のご指導を活かし、感染対策を

徹底し事業の運営を行ってまいりますので、ご指導ご鞭撻のほど何卒宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

〈サービスの再開について〉 

特養と短期入所生活介護は、令和４年３月 24日より新規入所を受け付けてま

いります。 

デイサービスは、別フロアーのため３月 18日よりサービスを再開しておりま

す。 

  

 

 

 

 

 

 


